关于《中国民生信托-至信699号当代武汉东西湖项目集合资金信托计划投后监管服务协议》合同编号：2019-MSJH-136-12号第三期监管服务费收费申请

中国民生信托有限公司：
我司于2019年6月18日派驻监管人员贺康复身份证号：420984199102281014进驻武汉原绿英赫置业有限公司，并于当天办理了印鉴交接，开始与武汉原绿英赫置业有限公司共同管理的监管工作。根据监管服务协议约定监管服务费为：监管服务费标准为12万元/季度（1315元/日），按自然季度每季度末月的最后一天支付，即每年3月31日、6月30日、9月30日、12月31日。截至支付日不满一个季度的，当季监管服务费=每日应付监管服务费×该结算期间的实际监管天数。本次申请第三期监管服务费120000元，对应周期为2020年1月1日至2020年3月31日。
特此申请。

                        北京康信君安资产管理有限公司
[bookmark: _GoBack]                                             2020-3-30

附件1：首次印鉴交接清单
[image: ]
[image: ]

附件2：  支付信息
户    名：北京康信君安资产管理有限公司
纳税人识别号：91110108318246596L
开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京地安门支行
开户账号：0200337619100015708
地    址：北京市朝阳区裕民路12号1号楼10层B1001
电    话：82253558

3

image1.jpeg
pESiE
ERUURARIH BT A

ARAR | ROURSSORELATRAR

#i%: 4201120190990

WAANER

R

4% 4201120190993 |

LR ih

RUURGRH B LA RAA
W R #i%: 4201120190992

ERYHR

RUURSIR LA RAT
BR%,

4% 4201120190989

REER®

LR

F
Al
ERRGEE R LT 475 : 91420112MAA4K3X746C

REE AR

%i%: 91420112MA4K3X746C

= fggjg_g; b (i)ﬁiﬂsﬁ’g{lowlﬁ
5 ﬁ%ﬁ N B i
P b=ty PRs: st
Bt~ Ri%: G10420112073130500
= Azziﬁ?;?o:mo

1/{\

S/N:0991394972

&&mﬁﬁ%@ﬁ@{

mwh: X

image2.jpeg
ERDURSICHE B4 PR A 7
R R